Ludwigs Bistro
Tageskarte

Salate

Kleiner gemischter Salat (xag)

Unsere Salatvariationen
- Ludwigs Salat mit gebratenen Waldpilzen und Speck (4a,c)
- Salat der Saison mit gebratenem Ziegenkase (c ¢
- Salat der Saison mit Putenstreifen (c.c.p)

Flammkuchen

Klassisch: Speck, Zwiebeln, Creme Fraiche pacey

Mediterran: Ziegenkase, Zwiebeln, Rosmarin, Creme Fraiche (a,c.q

Spanisch: pikante Chorizo, Zwiebeln, Spiegelei, Creme Fraiche (a,cc,1

Bruschetta

Bruschetta aus frischen Tomaten, Knoblauch, Parmesan und Basilikum

Tagliatelle Laetitia

mit frischen Tomaten, Knoblauch & Parmesan

gebratene Kalbslende

mit Champignon, Rosti und Beilagensalat,»a

Tagliatelle Alvaro

in Curry-Rahmsauce mit Putenstreifen ¢,aa

Currywurst

mit hausgemachter Currysofde und Pommes Frites (1,2,5,6)

Hausgemachte Kuchen ccas

pro Stiick
Torte

Euro

14
15
16,50

9,50
10,50

11,50

7,50

15,50

24

18,50

10,50

3,80



