Ludwigs Bistro Tageskarte

<u>Salate</u>	Euro
Kleiner gemischter Salat (Aa,G)	5
 Unsere Salatvariationen Ludwigs Salat mit gebratenen Waldpilzen und Speck (Aa, G) Salat der Saison mit gebratenem Ziegenkäse (C, G) Salat der Saison mit Putenstreifen (C, G, B) 	14 15 16,50
<u>Flammkuchen</u>	
Klassisch: Speck, Zwiebeln, Creme Fraiche (Aa,C,G,L) Mediterran: Ziegenkäse, Zwiebeln, Rosmarin, Creme Fraiche (Aa, C, G) Spanisch: pikante Chorizo, Zwiebeln, Spiegelei, Creme Fraiche (Aa, C, G, L)	9,50 10,50 11,50
<u>Bruschetta</u>	
Bruschetta aus frischen Tomaten, Knoblauch, Parmesan und Basilikum	7,50
Tagliatelle Laetitia mit frischen Tomaten, Knoblauch & Parmesan	15,50
gebratene Kalbslende mit Champignon, Rösti und Beilagensalat(I, Aa) Tagliatelle Alvaro	24
in Curry-Rahmsauce mit Putenstreifen (J, Aa)	18,50
<u>Currywurst</u> mit hausgemachter Currysoße und Pommes Frites (1,2,5,6)	10,50
Hausgemachte Kuchen (C, G, Ha, Aa)	
pro Stück Torte	3,80 4